
Uchwała  nr 32/VI/07
Rady Gminy Płoniawy – Bramura

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej
 gminy na rok 2007

            Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.zm./ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm/

uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 205 263 zł do ogólnej kwoty 11 518 191 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 205 263 zł do ogólnej kwoty 11 341 944 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

2.Dokonuje  się przeniesień części wydatków budżetu przeznaczonych na działalność

związaną z przeciwdziałaniem alkoholizmowi na zwalczanie narkomanii zgodnie z

załącznikiem nr 2a.

§ 3

Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 6 500 zł do ogólnej kwoty 556 294 zł zgodnie z

załącznikiem nr 3.

§ 4

Zmienia się plany finansowe dochodów własnych zgodnie z załącznikiem  nr 4.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1 
                                                                                                   do Uchwały Nr 32/VI/07

                                                                                                 Rady Gminy w Płoniawach Br
                                                                                      z dnia 29 marca 2007r.

Zestawienie zmian dochodów budżetowych
Gminy Płoniawy-Bramura w roku 2007

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 100 000
75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego 100 000

2440 Dotacje otrzymane z funduszy
celowych  na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

93 500

6260 Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów
publicznych

6 500

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

12 435

75621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa 12 435

0010 Podatek dochodowy od osób
fizycznych 12 435

758 Różne rozliczenia 117 698
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego 117 698

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 117 698
Razem 12 435 217 698



Załącznik Nr 2
                                                                   do uchwały Nr 32/VI/07

                                                                                         Rady Gminy Płoniawy - Br
                                                                                         z dnia  29 marca 2007r.

Zestawienie zmian wydatków budżetowych
gminy Płoniawy-Bramura w roku 2007

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 125 000
75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 21 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 4 000

4430 Różne opłaty i składki 4 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń 20 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 450
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708
4120 Składki na Fundusz Pracy 242
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800
4300 Zakup usług pozostałych 36 800
4430 Różne opłaty i składki 2 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 6 500

801 Oświata i wychowanie 80 000
80101 Szkoły podstawowe 55 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000
80110 Gimnazja 25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000
851 Ochrona zdrowia 20 000 20 000

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 16 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 16 000



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 263

85395 Pozostała działalność 263
4410 Podróże służbowe krajowe 263

Razem 20 000 225 263

                                             Załącznik Nr 2a
                                                            do Uchwały Nr 32/VI/07

                                                                      Rady Gminy w Płoniawach-Br
                                                          z dnia 29 marca 2007r.

Zestawienie zmian wydatków
na zadania realizowane ze środków

z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z przeznaczeniem na
zwalczanie narkomanii i przeciwdziałaniu alkoholizmowi gminy Płoniawy-Bramura na rok

2007

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 20 000 20 000
85153 Zwalczanie narkomanii 20 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych     16 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 16 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 1 000

Razem 20 000 20 000



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 32/VI/07
Rady Gminy w Płoniawach-Br. 
z dnia 29 marca 2007 r

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych
gminy Płoniawy-Bramura w roku 2007 r

Dz. Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

750 75075 Zakup namiotu 6 500

RAZEM: 6 500



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 32/VI/07
Rady Gminy Płoniawy – Br.
z dnia 29 marca 2007 r.

Zestawienie zmian wydatków rachunków dochodów własnych gminy

 Płoniawy – Bramura w roku 2007

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Przychody 8 467

801 Oświata i wychowanie 8 467

80101 Szkoły Podstawowe 8 467

Stan środków obrotowych na
początek roku

8 467

Rozchody 8 467

801 Oświata i wychowanie 8 467

80101 Szkoły Podstawowe 8 467

421

0

Zakup materiałów i

wyposażenia

5 942

424

0

Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

360

427

0

Zakup usług remontowych 2 165

Przychody 6 178

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

6 178



85401 Świetlice szkolne 6 178

Stan środków obrotowych na
początek roku

6 178

Rozchody 400 6 578

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

400 6 578

85401 Świetlice szkolne 400 6 578

421

0

Zakup materiałów i
wyposażenia

5 219

422

0

Zakup środków żywności 400

424

0

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

1 359


